Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Химия

	Класс:
	8 класс

	Количество участников:
	2

	Место проведения:
	СОШ №4 г.Всеволожска

	Дата и время:
	07.12.2013, 11.00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 2 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 8 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 23 )
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Сеньковски Илья Владиславович
	6
	Бугровская СОШ
	8
	Выгонская Галина Ивановна
	0

	2.
	Грошева Екатерина Алексеевна
	1
	Колтушская СОШ
	8
	Терентьев Александр Васильевич
	0

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                       Гребенщикова В.И.

Председатель

Секретарь жюри                                            Леонтьева С.П.

Члены жюри

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Химия

	Класс:
	9 класс

	Количество участников:
	33

	Место проведения:
	СОШ №4 г.Всеволожска

	Дата и время:
	07.12.2013, 11.00-14-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Гребенщикова Вера Ивановна, Лицей №1 г.Всеволожска – председатель жюри;

Тамонова Галина Дмитриевна, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель;

Котибенко Нина Евгеньевна, Романовская СОШ;

Попова Александра Васильевна, СОШ №6 г.Всеволожска;
Чигоревская Ольга Александровна, Рахьинский ЦО;
Расторгина Оксана Михайловна, СОШ №2 г.Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 33 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 9 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 23)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Авдюхин Андрей Алексеевич
	65
	СОШ №3 г. Всеволожска
	9
	Заварзина Галина Борисовна
	8,5
	призёр

	2.
	Кравцов Владимир Вячеславович
	63
	СОШ №4 г. Всеволожска
	9
	Сулайманова Наталья Владимировна
	8,25
	призёр

	3.
	Рябченко Егор Олегович
	36
	Сертоловская СОШ №1
	9
	Константинова Елена Александровна
	6,91
	призёр

	4.
	Бессчетная Елизавета Сергеевна
	2
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Тамонова Галина Дмитриевна
	6,86
	призёр

	5.
	Гераськина Кристина Андреевна
	12
	Агалатовская СОШ
	9
	Равченко Татьяна Николаевна
	6,5
	призёр

	6.
	Крещенский Валерий Дмитриевич
	42
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	6,4
	призёр

	7.
	Маркеева Екатерина Сергеевна
	8
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Тамонова Галина Дмитриевна
	6,38
	призёр

	8.
	Смирнова Ирина Игоревна
	60
	СОШ №2 г. Всеволожска
	9
	Попова Ирина Витальевна
	5,76
	призёр

	9.
	Шагин Даниил Вячеславович
	5
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Тамонова Галина Дмитриевна
	4,23

	10.
	Гнатенко Михаил Станиславович
	43
	СОШ №2 г. Всеволожска
	9
	Попова Ирина Витальевна
	3,85

	11.
	Чернов Валерий Вячеславович
	13
	СОШ №6 г. Всеволожска
	9
	Гринева Валентина Ивановна
	3,75

	12.
	Соколова Элина Вадимовна
	3
	СОШ №6 г. Всеволожска
	9
	Попова Александра Васильевна
	3,35

	13.
	Лебедев Валерий Евгеньевич
	35
	Колтушская СОШ
	9
	Терентьев Александр Васильевич
	3,1

	14.
	Вильнов Константин Андреевич
	46
	СОШ №3 г. Всеволожска
	9
	Заварзина Галина Борисовна
	3,01

	15.
	Злотин Владислав Андреевич
	39
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	9
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	3,0

	16.
	Майоров Евгений Иванович
	7
	СОШ №6 г. Всеволожска
	9
	Гринева Валентина Ивановна
	2,96

	17.
	Аперян Сюзанна Арменовна
	15
	Янинская СОШ
	9
	Иванова Елена Михайловна
	2,7

	18.
	Зайцева Диана Владимировна
	47
	СОШ №5 г. Всеволожска
	9
	Степурко Наталия Владимировна
	2,65

	19.
	Кулик Игорь Андреевич
	9
	Бугровская СОШ
	9
	Выгонская Галина Ивановна
	2,5

	20.
	Петров Станислав Владимирович
	61
	СОШ №4 г. Всеволожска
	9
	Сулайманова Наталья Владимировна
	2,4

	21.
	Иевлева Елизавета Сергеевна
	14
	Янинская СОШ
	9
	Иванова Елена Михайловна
	2,35

	22.
	Стрельченко Екатерина Викторовна
	34
	Сертоловская СОШ №1
	9
	Константинова Елена Александровна
	2,19

	23.
	Кугай Екатерина Дмитриевна
	64
	СОШ №2 г. Всеволожска
	9
	Расторгина Оксана Михайловна
	2,15

	24.
	Голубева Ольга Сергеевна
	11
	Колтушская СОШ
	9
	Терентьев Александр Васильевич
	2,0

	25.
	Мардонова Латофат Эркиновна
	45
	СОШ №5 г. Всеволожска
	9
	Степурко Наталия Владимировна
	2,0

	26.
	Мирошник Ольга Романовна
	37
	Сертоловская СОШ №2
	9
	Михеева Эльвира Юрьевна
	1,75

	27.
	Сисо Игорь Николаевич
	67
	Лицей №1 г. Всеволожска
	9
	Болдакова Татьяна Анатольевна
	1,66

	28.
	Уразов Дилшод Расулович
	44
	Морозовская СОШ
	9
	Потапушкина Людмила Евгеньевна
	1,5

	29.
	Кукунина Евгения Александровна
	38
	Разметелевская СОШ
	9
	Львова Татьяна Павловна
	1,5

	30.
	Китова Алена Юрьевна
	62
	Лесновский ЦО
	9
	Страхова Тамара Анатольевна
	1,4

	31.
	Пацюркевич Анастасия Александровна
	40
	Сертоловская СОШ №2
	9
	Михеева Эльвира Юрьевна
	1,35

	32.
	Иванова Анна Николаевна
	41
	Лесновский ЦО
	9
	Страхова Тамара Анатольевна
	1,16

	33.
	Мараховская Вероника Леонидовна
	4
	Романовская СОШ
	9
	Котибенко Нина Евгеньевна
	0,75

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:
Председатель жюри                                       Гребенщикова В.И.

Председатель                                                 Тамонова Г.Д.

Секретарь жюри                                            Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                  Котибенко Н.Е.

Попова А.В.
Чигоревская О.А.
Расторгина О.М.

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Химия

	Класс:
	10 класс

	Количество участников:
	30

	Место проведения:
	СОШ №4 г.Всеволожска

	Дата и время:
	07.12.2013, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Гребенщикова Вера Ивановна, Лицей №1 г.Всеволожска – председатель жюри;

Выгонская Галина Ивановна, Бугровская СОШ – председатель;

Михеева Эльвира Юрьевна, Сертоловская СОШ №2;
Коровкина Наталья Дмитриевна, Гарболовская СОШ;

Сулайманова Наталья Владимировна, СОШ №4 г.Всеволожска;

Заварзина Галина Борисовна, СОШ № 3 г.Всеволожска;
Львова Татьяна Павловна, Разметелевская СОШ.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 30 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 10 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл – 21)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Трактиров Дмитрий Сергеевич
	149
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Цурикова Светлана Владимировна
	12,5
	победитель

	2.
	Хасенов Асхат Маратович
	153
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Цурикова Светлана Владимировна
	11
	призёр

	3.
	Алиулова Владислава Алексеевна
	159
	СОШ №2 г. Всеволожска
	10
	Расторгина Оксана Михайловна
	11
	призёр

	4.
	Амосова Ольга Викторовна
	150
	СОШ №6 г. Всеволожска
	10
	Гринева Валентина Ивановна
	11
	призёр

	5.
	Купцов Станислав Сергеевич
	166
	СОШ №2 г. Всеволожска
	10
	Расторгина Оксана Михайловна
	10,5
	призёр

	6.
	Оганджанян Карина Генриховна
	151
	СОШ №6 г. Всеволожска
	10
	Гринева Валентина Ивановна
	10
	    призёр

	7.
	Быстрова Екатерина Васильевна
	164
	Лицей №1 г. Всеволожска
	10
	Гребенщикова Вера Ивановна
	9,5
	призёр

	8.
	Журавлев Александр Александрович
	145
	Сертоловская СОШ №2
	10
	Михеева Эльвира Юрьевна
	9,5
	призёр

	9.
	Михайлова Вита Павловна
	154
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	9

	10.
	Питерцев Сергей Анатольевич
	190
	СОШ №2 г. Всеволожска
	10
	Попова Ирина Витальевна
	7

	11.
	Лещев Алексей Сергеевич
	146
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Цурикова Светлана Владимировна
	6,5

	12.
	Мордвинцев Михаил Юрьевич
	143
	СОШ №6 г. Всеволожска
	10
	Гринева Валентина Ивановна
	6

	13.
	Ерхан Александра Дмитриевна
	158
	СОШ №3 г. Всеволожска
	10
	Заварзина Галина Борисовна
	3,5

	14.
	Соболева Александра Олеговна
	162
	Лесновский ЦО
	10
	Страхова Тамара Анатольевна
	3

	15.
	Пашкевичюс Анна Юрьевна
	160
	Лицей №1 г. Всеволожска
	10
	Гребенщикова Вера Ивановна
	3

	16.
	Мкртычян Артем Игоревич
	170
	Лесновский ЦО
	10
	Страхова Тамара Анатольевна
	2,5

	17.
	Гуменюк Михаил Александрович
	169
	Агалатовская СОШ
	10
	Равченко Татьяна Николаевна
	2

	18.
	Колесникова Екатерина Евгеньевна
	165
	Лицей №1 г. Всеволожска
	10
	Гребенщикова Вера Ивановна
	2

	19.
	Рыбин Егор Игоревич
	156
	Агалатовская СОШ
	10
	Равченко Татьяна Николаевна
	1,5

	20.
	Беляева Анастасия Сергеевна
	144
	Колтушская СОШ
	10
	Терентьев Александр Васильевич
	1,5

	21.
	Гаева Елена Олеговна
	152
	Колтушская СОШ
	10
	Терентьев Александр Васильевич
	1,5

	22.
	Иванов Владислав Стасисович
	142
	СОШ №3 г. Всеволожска
	10
	Заварзина Галина Борисовна
	1,5

	23.
	Папазов Никита Владимирович
	148
	СОШ №4 г. Всеволожска
	10
	Сулайманова Наталья Владимировна
	1,5

	24.
	Асаншова Нигина Мехмоншоевна
	157
	СОШ №5 г. Всеволожска
	10
	Степурко Наталия Владимировна
	1

	25.
	Кравцова Евгения Владимировна
	167
	Сертоловская СОШ №1
	10
	Константинова Елена Александровна
	0,5

	26.
	Павлов Данила Сергеевич
	155
	Токсовский ЦО
	10
	Алексеева Изабелла Игоревна
	0,5

	27.
	Попова Дарья Сергеевна
	168
	Разметелевская СОШ
	10
	Львова Татьяна Павловна
	0

	28.
	Жданович Эвелина Алексеевна
	161
	Токсовский ЦО
	10
	Алексеева Изабелла Игоревна
	0

	29.
	Богдан Марина Владимировна
	163
	СОШ №5 г. Всеволожска
	10
	Степурко Наталия Владимировна
	0

	30.
	Лосяков Илья Анатольевич
	147
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	0

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                   Гребенщикова В.И.

Председатель                                              Выгонская Г.И.

Секретарь жюри                                         Леонтьева С.П.

Члены жюри                                               Михеева Э.Ю.

Коровкина Н.Д.

Сулайманова Н.В.

Заварзина Г.Б.
Львова Т.П.

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Химия

	Класс:
	11 класс

	Количество участников:
	33

	Место проведения:
	СОШ №4 г.Всеволожска

	Дата и время:
	07.12.2013, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Гребенщикова Вера Ивановна, Лицей №1 – председатель жюри;

Цурикова Светлана Владимировна, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель;

Попова Ирина Витальевна, СОШ №2 г.Всеволожска;

Степурко Наталья Владимировна, СОШ №5 г.Всеволожска;

Гринева Валентина Ивановна, СОШ №6 г.Всеволожска;

Равченко Татьяна Николаевна, Агалатовская СОШ.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 33 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 11 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 26)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Моногарова Елизавета Сергеевна
	85
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Тамонова Галина Дмитриевна
	13
	Победитель

	2.
	Сыпало Елена Романовна
	90
	Гарболовская СОШ
	11
	Коровкина Наталья Дмитриевна
	9,05
	Призер

	3.
	Назаров Михаил Александрович
	106
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Расторгина Оксана Михайловна
	9,05
	Призер

	4.
	Мяло Валерия Юрьевна
	102
	СОШ №6 г. Всеволожска
	11
	Попова Александра Васильевна
	9
	Призер

	5.
	Асланов Руслан Раилович
	103
	Лицей №1 г. Всеволожска
	11
	Гребенщикова Вера Ивановна
	8,1
	Призер

	6.
	Черкасов Данила Сергеевич
	87
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Тамонова Галина Дмитриевна
	6,5
	Призер

	7.
	Чумарова Екатерина Алексеевна
	96
	СОШ №3 г. Всеволожска
	11
	Заварзина Галина Борисовна
	6,5
	Призер

	8.
	Копылова Анастасия Алексеевна
	110
	СОШ №6 г. Всеволожска
	11
	Попова Александра Васильевна
	6,5
	Призер

	9.
	Азизян Джемма Артуровна
	91
	СОШ №4 г. Всеволожска
	11
	Сулайманова Наталья Владимировна
	4,65

	10.
	Серегина Вероника Денисовна
	100
	СОШ №3 г. Всеволожска
	11
	Заварзина Галина Борисовна
	4,5

	11.
	Золотова Дарья Константиновна
	107
	Янинская СОШ
	11
	Иванова Елена Михайловна
	4,25

	12.
	Сумская Мария Максимовна
	84
	Сертоловская СОШ №2
	11
	Михеева Эльвира Юрьевна
	4

	13.
	Фохт Элина Владимировна
	81
	СОШ №2 г. Всеволожска
	11
	Расторгина Оксана Михайловна
	3,95

	14.
	Попов Денис Павлович
	105
	Лицей №1 г. Всеволожска
	11
	Гребенщикова Вера Ивановна
	3,5

	15.
	Назаровская Дарья Андреевна
	89
	СОШ №2 г. Всеволожска
	11
	Расторгина Оксана Михайловна
	3,5

	16.
	Батлан Владислав Михайлович
	82
	Сертоловская СОШ №1
	11
	Константинова Елена Александровна

	3,1

	17.
	Смирнова Екатерина Андреевна
	97
	Янинская СОШ
	11
	Иванова Елена Михайловна
	3

	18.
	Шеремета Вадим Сергеевич
	108
	Агалатовская СОШ
	11
	Равченко Татьяна Николаевна
	2,75

	19.
	Алимурадов Арсен Тофикович
	101
	Агалатовская СОШ
	11
	Равченко Татьяна Николаевна
	2,7

	20.
	Шумков Александр Владимирович
	83
	Бугровская СОШ
	11
	Выгонская Галина Ивановна
	2,5

	21.
	Ибрагимова Анастасия Вячеславовна
	94
	СОШ №5 г. Всеволожска
	11
	Степурко Наталия Владимировна
	2.5

	22.
	Еременко Дарья Сергеевна
	78
	Колтушская СОШ
	11
	Терентьев Александр Васильевич
	2,5

	23.
	Тюленев Михаил Александрович
	79
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Тамонова Галина Дмитриевна
	2,5

	24.
	Лебедева Мария Александровна
	86
	Морозовская СОШ
	11
	Потапушкина Людмила Евгеньевна
	2,5

	25.
	Семёнов Владислав Александрович
	88
	Токсовский ЦО
	11
	Алексеева Изабелла Игоревна
	2,5

	26.
	Евсюкова Светлана Юрьевна
	92
	СОШ №5 г. Всеволожска
	11
	Степурко Наталия Владимировна
	2,5

	27.
	Закирова Сабина Камиловна
	98
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Крестьяникова Виктория Сергеевна
	2,5

	28.
	Петранцева Юлия Михайловна
	80
	СОШ №2 г. Всеволожска
	11
	Расторгина Оксана Михайловна
	2,25

	29.
	Евграфов Виктор Александрович
	93
	Токсовский ЦО
	11
	Алексеева Изабелла Игоревна
	2,25

	30.
	Пантюхов Роститслав Игоревич
	95
	Сертоловская СОШ №2
	11
	Михеева Эльвира Юрьевна
	1,75

	31.
	Фирсов Виктор Шукриевич
	99
	Лицей №1 г. Всеволожска
	11
	Гребенщикова Вера Ивановна
	1,5

	32.
	Давыдова Анастасия Алексеевна
	104
	Разметелевская СОШ
	11
	Львова Татьяна Павловна
	1

	33.
	Соломатина Дарья Александровна
	109
	СОШ №6 г. Всеволожска
	11
	Попова Александра Васильевна
	0,5

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                               Гребенщикова В.И.

Председатель                                          Цурикова С.В.

Секретарь жюри                                     Леонтьева С.П.

Члены жюри                                           Попова И.В.

Гринева В.И.
Степурко Н.В.
                                                                 Равченко Т.Н.
Стр. 1 из 15